
Prefeitura de Carapicuíba 
Secretaria de Assuntos Jurídicos 

 

PA: 15383/2018  
Avenida Santa Terezinha, 40, CEP 06310-010, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-2070    

 
 

 
  PORTARIA Nº 2.280, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021 

 
MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  
RESOLVE: 
Art. 1º Ficam nomeados os seguintes membros para comporem a Comissão 
Organizadora da Eleição Suplementar do Conselho Municipal de Cultura de Carapicuíba, 
que será realizada no dia 19 de Dezembro de 2021, no horário das 14h às 17h, no 
Espaço Cultura sito (Avenida Teixeira Lott, Nº 1172, Vila Martins, Carapicuíba - SP), para 
preenchimento das cadeiras vacantes, nos termos da Lei nº 3.121, de 21 de Dezembro de 
2011: 
I - Representantes da Sociedade Civil: 
a) Mauro Sergio Feles da Silva - RG Nº 30.585.825 -7; 
b) Sidnei Sousa - RG Nº 27.784.991 - 3; 
c) Flavio Roberto do Nascimento Silva - RG Nº 35.995.780 -8; 
d) Antônio Carlos Rocha Alcântara - RG Nº 66.114.734 -4. 
II - Representantes do Governo: 
a) Paola de Oliveira Gianelli - RG Nº 48.053.642 -9; 
b) Edneia Mendonça Leme Santos - RG Nº 22.245.168 -3; 
d) Juliana da Silva Rocha - RG Nº 47.997.032 -4. 
Art. 2º Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
 

Publique, registre e cumpra-se. 
 
 
 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 
MARCOS NEVES 

Prefeito 
 
 
Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e 
publicado no site do Município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br. 
 
 

 
RICARDO MARTINELLI DE PAULA 
Secretário de Assuntos Jurídicos 


